

ISI S.A.S

Ingeniería y Suministros Industriales

Manizales, Marzo 24 de 2022.

Señores
EMPOCALDAS
Ciudad

REF:INVITACION PUBLICA 057 DE 2022

ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS DE MANO PARA LAS LABORES COTIDIANAS DE LOS TRABAJADORES DE MANTENIMIENTO EN LAS SECCIONALES QUE ADMINISTRA EMPOCALDAS S.A.E.S.P.

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO	UND	CANTIDAD	V/UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ALICATE	1934	UND	22	\$ 15,200.00	\$ 334,400.00
2	ALMADANA DE 18 LIBRAS	5520	UND	9	\$ 168,000.00	\$ 1,512,000.00
3	ALMADANA DE 5 LIBRAS	15935	UND	12	\$ 45,000.00	\$ 540,000.00
4	ACOLLADOR	15936	UND	1	\$ 122,900.00	\$ 122,900.00
5	AZADON	15937	UND	4	\$ 63,000.00	\$ 252,000.00
6	BARRA DE 16 LIBRAS	5525	UND	2	\$ 136,000.00	\$ 272,000.00
7	CARRETA TIPO BUGUI CON LLANTA ANTIPINCHAZO	5539	UND	2	\$ 292,000.00	\$ 584,000.00
8	CINCEL PALA POR 10"	1539	UND	8	\$ 89,000.00	\$ 712,000.00
9	CINCEL PUNTA	5545	UND	26	\$ 89,000.00	\$ 2,314,000.00
10	CIERRA ACERO PLATA	1278	UND	210	\$ 3,820.00	\$ 802,200.00
11	CORTADOR DE TUBO PVC 38MM	15939	UND	22	\$ 36,500.00	\$ 803,000.00
12	DECAMETRO DE 30 METROS	4137	UND	2	\$ 32,400.00	\$ 64,800.00
13	DESTORNILLADOR DE ESTRIA #3 6"	5569	UND	17	\$ 5,960.00	\$ 101,320.00
14	DESTORNILLADOR DE PALA 3/8" 12"	15940	UND	15	\$ 9,300.00	\$ 139,500.00
15	FLEXOMETRO DE 10 METROS	4217	UND	10	\$ 31,300.00	\$ 313,000.00
16	HOMBRE SOLO	5594	UND	6	\$ 67,300.00	\$ 403,800.00
17	LIMA ESCOFINA	901	UND	9	\$ 53,800.00	\$ 484,200.00
18	LINTERNA TIPO MINERO RECARGABLE	3643	UND	6	\$ 68,000.00	\$ 408,000.00
19	LLANA PLASTICA	5597	UND	4	\$ 25,100.00	\$ 100,400.00
20	LLAVE MIXTA DE 3/4"	15941	UND	10	\$ 10,010.00	\$ 100,100.00
21	LLAVE DE TUBERIA #10	5746	UND	37	\$ 56,070.00	\$ 2,074,590.00
22	LLAVE DE TUBERIA #12	15942	UND	27	\$ 67,300.00	\$ 1,817,100.00
23	LLAVE DE TUBERIA #6	5740	UND	31	\$ 53,000.00	\$ 1,643,000.00
24	LLAVE DE TUBERIA #8	5742	UND	49	\$ 31,300.00	\$ 1,533,700.00
25	LLAVE RACHET 1.1/8"	15943	UND	15	\$ 53,600.00	\$ 804,000.00
26	LLAVE RACHET 15/16"	15943	UND	18	\$ 25,200.00	\$ 453,600.00
27	LLAVE RACHET 3/4"	11737	UND	41	\$ 16,850.00	\$ 690,850.00
28	MACHETE 18" CON CUBIERTA	5756	UND	23	\$ 57,000.00	\$ 1,311,000.00
29	MANGO SIERRA	5764	UND	23	\$ 55,000.00	\$ 1,265,000.00
30	MARTILLO DE CARPINTERO	5770	UND	20	\$ 9,900.00	\$ 198,000.00
31	PALA REDONDA #2 CON CABO	5775	UND	65	\$ 51,600.00	\$ 3,354,000.00
32	PALA DRAGA CON CABOS	5779	UND	1	\$ 94,700.00	\$ 94,700.00
33	PALIN CON CABO	5780	UND	14	\$ 55,000.00	\$ 770,000.00
34	PALUSTRE #8	5783	UND	41	\$ 8,500.00	\$ 348,500.00
35	PICA CON CABO 4.5 LB	5785	UND	12	\$ 67,000.00	\$ 804,000.00
36	PRENSA CORTA FLUJO DE 1/2" A 1"	15945	UND	4	\$ 134,500.00	\$ 538,000.00
37	PRENSA DE 6"	15946	UND	4	\$ 34,800.00	\$ 139,200.00
38	RECATON MEDIA CAÑA CON CABO	15947	UND	1	\$ 69,200.00	\$ 69,200.00
39	SERRUCHO DE 16"	5821	UND	12	\$ 29,000.00	\$ 348,000.00
SUBTOTAL						\$ 28,620,060.00
IVA						\$ 5,437,811.40
TOTAL						\$ 34,057,871.40

ISI S.A.S.
NIT.901.336.997-9

JHON JAIRO VALENCIA
Representante Legal

Calle 10b N° 32-10 PBX: +57 6 873 7999 Celular:+57 313 49 785 46 / +57 313 801 24 03
Nit: 901.336.997-9 Email: industriaisi06@gmail.com
Manizales - Colombia